
  

UCHWAŁA NR XLV/409/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2014 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2014 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2013 r.  poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 

379) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3.Przyjmuje się  „ Plan wydatków inwestycyjnych na 2014r.” zgodnie z  załącznikiem  Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

  § 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014r. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

          § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

         § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

1. Zmiany w planie dochodów   (zgodnie z załącznikiem nr 1) 

 

Zmniejszenie planu dochodów: 

 

1. Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

 (umów) między jednostkami (60014 § 2320)       -11.488,00zł 

 

Zwiększenie planu dochodów: 

 

1. Podatek od nieruchomości od osób fizycznych (75616 § 0310)               311.000,00zł  

    

 

2. Zmiany w planie wydatków    (zgodnie z załącznikiem nr 2)  

 

Zwiększenie  planu wydatków: 

 

1. Wydatki bieżące związane promocją jst „Wydawnictwa promujące walory  

lokalne”  (75075 § 4307)               10.218,63zł 

2. Wydatki bieżące związane promocją jst „Wydawnictwa promujące walory  

lokalne”  (75075 § 4309)                 2.554,66zł 

3. Wzmocnienie drewnianej konstrukcji dachu w Szkole Podstawowej w Guzewie  

(80101 § 6050)                15.000,00zł 

4. Zakup nagłośnienie dla Szkoły Podstawowej w Guzewie (80101 § 6060)           5.000,00zł 

5. Wykonanie projektu adaptacji budynku starej hydroforni dla potrzeb Przedszkola  

w Rzgowie (80104 § 6050)              30.000,00zł 

6. Budowa instalacji oświetleniowej na terenie Gminy Rzgów (90015 § 6050)        20.000,00zł 

7. Wydatki bieżące związane z wynagrodzeniami bezosobowymi  

„Aktywny Rzgów” (92601 § 4177)             15.312,00zł 

8. Wydatki bieżące związane z wynagrodzeniami bezosobowymi  

„Aktywny Rzgów” (92601 § 4179)               3.828,00zł 

9. Przebudowa ul. Górnej w Rzgowie (60016 § 6050)         150.000,00zł 

10. Przebudowa drogi w Czyżeminku (60016 § 6050)         120.000,00zł 

11. Wykonanie projektu odwodnienia obszaru w Rzgowie pomiędzy ul. Glinianą, 

 ul. Południową i ul. Grodziską  (60016 § 6050)            30.000,00zł 

12. Modernizacja budynku OSP Romanów (75412 § 6050)           11.000,00zł 

                

RAZEM:                                     412.913,29 zł 

 

Zmniejszenie  planu wydatków: 

 

1. Wydatki bieżące związane z zakupami na utrzymanie dróg powiatowych    

 (60014 § 4210)                 -11.488,00zł 

2. Wydatki bieżące związane promocją jst „Wydawnictwa promujące walory  

lokalne”  (75075 § 4300)              -12.773,29zł 

3. Wydatki bieżące związane z zakupami Szkoły Podstawowej w Rzgowie  

(80101 § 4210)                -50.000,00zł 

4. Wykonanie projektu Domu Kultury w Rzgowie (92109 § 6050)          -20.000,00zł 

5. Wydatki bieżące związane z wynagrodzeniami bezosobowymi  

„Aktywny Rzgów” (92601 § 4170)              -19.140,00zł 

 

RAZEM:                          -113.401,29 zł 

 


